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استاندار هرمزگان:استاندار هرمزگان:      

جنگ ۱۲ روزه، سرآغاز تحولات فرهنگی و 
تمدنی کشور است

به گزارش اداره کل روابط عمومی استانداری هرمزگان، 
محمد آشــوری تازیانی در نشست شورای فرهنگ 
عمومی اســتان با تاکید بر نقش راهبردی فرهنگ در 
اقتدار ملی اظهار کرد: اقتدار حقیقی کشور، همان طور 
که رهبرمعظم انقلاب تاکید دارنــد، در گروی اقتدار 
فرهنگی است ما امروز در نقطه ای ایستاده ایم که جنگ 
رسانه ای، فرهنگی و روانی دشمن به صراحت در حال 

فروپاشی است.
وی بیان کرد: جنگ ۱۲ روزه با رژیم صهیونیستی، تنها 
یک نبرد نظامی نبود؛ بلکه یک مواجهه تمام عیار فرهنگی 
و تمدنی بود که دستاوردهای مهمی به همراه داشت و 
نشان داد جمهوری اسلامی از ظرفیت تمدنی و انسجام 

اجتماعی بالایی برخوردار است.
نماینده عالی دولــت در هرمزگان تصریح کرد: ملت 
ایران با وحدت مثال زدنی، پشتیبانی از نیروهای مسلح 
و تبعیت از رهبری، دشمن را ناکام گذاشت و نقشه های 

پیچیده جنگ ترکیبی را خنثی کرد.
آشوری تازیانی با اشاره به اثرات اجتماعی این پیروزی 
ابراز کرد: احیای سرمایه اجتماعی، بازآفرینی وحدت 
مــلی و ارتقای جایگاه رســانه های داخلی بخشی از 
مزیت هــای این ایســتادگی بود که مــا در این جنگ 

رسانه ای، در برابر غول های رسانه ای حامی صهیونیسم، 
با صداوسیمای ملی و ظرفیت فرهنگی مردم، تصویر 

روشنی از اقتدار ایران به دنیا نشان دادیم.
وی ادامــه داد: نبایــد اجازه دهیم این دســتاوردها به 
فراموشی سپرده شوند؛ ایام ماه محرم و اربعین، می تواند 

بستری برای تبیین این موفقیت ها باشد.
اســتاندار هرمزگان ادامه داد: این یک وظیفه اجتماعی 
است که ابعاد این پیروزی را در سطح ملی و بین المللی 

بازگو و تبیین کنیم.

اقتصاد کیش -   رییس کمیته امداد شهرستان قشم گفت: این نهاد حمایتی با پرداخت 
۲۱۱ میلیارد و ۳۱۸ میلیون ریال کمک معیشــت ماهیانه)مستمری( در سه ماه نخست 

امسال بخشی از مشکلات مددجویان این جزیره را رفع کرد.
رضا تارک  افزود: بهبود وضعیت معیشتی و توانمندسازی خانواده های تحت حمایت 

از مهم ترین اهداف این نهاد است.
وی ادامه داد: کمیته امداد به منظور رفع بخشی از نیازهای اســاسی مددجویان تحت 
حمایت، مستمری ماهانه به خانوارهای تحت حمایت پرداخت می کند. رییس کمیته 
امداد شهرستان قشم توضیح داد: علاوه بر کمک معیشت ماهیانه مشکلات خانوارهای 

تحت حمایت به صورت مستمر بررسی و براساس نیاز آنها خدماتی ارایه می شود.
تارک اضافه کرد: هر خانواده تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی)ره( در این جزیره 
به صورت ماهیانه مبلغی بین ۱۴ تا ۴۴ میلیون ریال به عنوان کمک معیشــت ماهیانه 

دریافت می کند.
وی گفت: این مبلغ برای یک خانواده تک نفره تحت حمایت کمیته امداد در سال جاری 

هر ماه ۱۴ میلیون ریال است.
رییس کمیته امداد شهرستان قشم بیان کرد: همچنین هر خانوار ۲ نفره تحت حمایت 
ماهیانه ۲۰  میلیون ریال و هر خانوار سه نفره ماهیانه ۲۸ میلیون ریال مستمری دریافت 

می کنند.
وی تصریح کرد: خانوار چهار نفره ماهیانه ۳۶ میلیون ریال و خانوار پنج نفره و بیشتر 

نیز ۴۴ میلیون ریال مستمری می گیرند.
خانوارهای تحت حمایت این اداره شــامل ۲ هزار و ۵۸۸ زن سرپرســت خانوار )۷۱ 
درصد( و هزار و ۵۶ مرد سرپرست خانوار )۲۹ درصد( است که ۲ هزار و ۶۹۸ خانوار 
)۷۴ درصد( از آنان ســاکن روســتاها و ۹۴۶ خانوار )۲۶ درصد( آنها ساکن در مناطق 

شهری جزیره قشم هستند.

رییس کمیته امداد شهرستان قشم:
 ۲۱۱ میلیاردریال کمک معیشت به 

مددجویان کمیته امداد قشم پرداخت شد

اقتصاد کیش -   مدیرکل کمیته امداد امام خمینی)ره( هرمزگان با اشاره به پیش بینی 
ایجاد ۱۲ هزار فرصت شــغلی جدید در سالجاری در استان، گفت: ۲۶۰ مددجو و 
اقشار نیازمند این استان از ابتدای سالجاری تاکنون بیش از ۱۶۰ میلیارد ریال تسهیلات 

قرض الحسنه اشتغال دریافت کردند.
حمید باســره افزود: این تسهیلات اشــتغالزایی با هدف ایجاد فرصت های شغلی 
جدید و کمک به توانمندی اقتصادی خانواده ها به مددجویان و نیازمندان هرمزگانی 

پرداخت شده است.
وی با اشــاره به اینکه سقف وام های خوداشــتغالی کمیته امداد یک میلیارد و ۵۰۰ 
میلیون ریال اســت، بیان کرد: ســال گذشته نیز هشت هزار و ۴۰۵ نفر از مددجویان 
و نیازمندان واجد الشرایط هرمزگانی ۹ هزار و ۷۵۰ میلیارد ریال تسهیلات اشتغال 

دریافت کردند.
مدیرکل کمیته امداد هرمزگان اظهار کرد: امســال طبق برنامه ریزی های انجام شده 
در صورت تامین و تخصیص اعتبارات ۱۲ هزار فرصت شغلی جدید برای جامعه 
هدف کمیته امداد هرمزگان ایجاد می شود که نسبت به پارسال افزایش نشان می دهد.

باســره یادآور شــد: کمیته امداد به عنوان یک نهاد خدمتگــزار، با همکاری مراکز 
نیکوکاری محلات برای رفع نیازهای خانواده های تحت حمایت و سایر نیازمندان 
در سراسر استان بی وقفه و مستمر خدمات حمایتی و توانمندسازی خود را به مردم 

استان ارائه می کند.
حدود ۹۰ هزار خانواده با جمعیت ۲۱۷ هزار و ۶۴۰ نفر تحت حمایت کمیته امداد 
هرمزگان قرار دارند که ۷۰ درصد از این خانواده ها در مناطق روستایی و ۳۰ درصد 
آن ها در مناطق شــهری ســاکن بوده و از تمامی خدمات حمایتی این نهاد مقدس 

بهره مند هستند.

 

پیش بینی ۱۲ هزار فرصت شغلی 
جدید در هرمزگان

اقتصاد کیــش - معاون بازرگانی تعاون روســتایی 
هرمزگان گفت: حدود ۱۰۰ تن کالای اساسی از ابتدای 
سال جاری تاکنون توسط شبکه تعاون روستایی در این 

استان توزیع شده است.
محمد رضا ماندگاری افزود: این کالاهای اساسی شامل 
روغن، شکر، مرغ منجمد، تخم مرغ و گوشت قرمز بوده 

است.
وی بیان کرد: همچنین طی سال گذشته نیز یک هزار و 
۳۳۳ تن کالاهای اســاسی به ارزش هشت هزار و ۹۷۹ 
میلیارد و ۷۸۰ میلیون ریال توسط شبکه تعاون روستایی 

در هرمزگان توزیع شده است.
معاون بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان اظهار کرد: 
در ایــن مدت ۲۹۳ تن برنج، ۱۹۲ تن شــکر، ۷۰۴ تن 
مرغ منجمد، ۸۵ تن گوشت گوسفند، ۳۰ تن روغن و 
۲۹ تن تخم مرغ به اهالی روستاهای هرمزگانی عرضه 

شده است.
ماندگاری ادامه داد: در سال گذشته همچنین ۷۳ میلیون 
و ۲۴۲ هزار کیلوگرم آرد روستایی و ۱۷۵ میلیون و ۱۸۰ 

هزار لیتر موادسوختی در هرمزگان توزیع شده است.
وی بــا بیان اینکه کالاهای تنظیم بازار با هدف کاهش 
معضل کمبود کالاهای اساسی و رفاه حال مردم توزیع 
می شود، گفت: بیشترین کالاهای اساسی در قالب طرح 
تنظیم بازار و با نرخ دولتی توسط شبکه تعاون روستایی 
استان شامل برنج، شکر، مرغ منجمد، گوشت، روغن و 

تخم مرغ توزیع شده است.
معاون بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان همچنین با 
تاکید بر اینکه این اقلام  با قیمت مصوب ســتاد تنظیم 
بازار در روستا بازارها و فروشگاه های تعاون روستایی 
در اختیار مردم قرار گرفته اســت، ابراز کرد: راه اندازی 
روستابازارها با مصوبه ملی در دستورکار سازمان تعاون 

روستایی قرار گرفته است.

ماندگاری با اشاره به اینکه در روستابازار، محصولات 
۲۰ تا ۳۰ درصد کمتر از قیمت بازار ارائه می شود، گفت: 
باتوجه به مردمی بودن ساختار تعاونی های روستایی، 
توزیع کالاهای تنظیم بازار توسط تعاون روستایی تاثیر 
مثبتی بر قدرت خرید مردم و حذف واســطه ها داشته 
و عرضه مســتقیم محصولات به نفــع تولید کننده و 

مصرف کننده است.

معاون بازرگانی تعاون روستایی هرمزگان: 

تعاون روستایی حدود ۱۰۰ تن کالای اساسی در هرمزگان 
توزیع کرد

جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه به 

 
پایگاه خبری،تحلیلی  اقتصاد کیش

به نشانی زیر مراجعه نمایید
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        اقتصاد کیش -  استاندار هرمزگان 
با اشــاره به دستاوردهای جنگ ۱۲ روزه 
علیه رژیم صهیونیســتی، آن را سرآغاز 
تحولات بنیادین در حوزه های فرهنگی، 
اجتماعی و تمدنی کشــور دانست و بر 
ضــرورت بهره بــرداری عالمانه از این 
دستاوردها در برنامه ریزی های آینده تاکید 

کرد.

 

اقتصاد کیش -        رییس اداره آتش نشانی و خدمات 
ایمنی قشم گفت: میانگین زمان حضور آتش نشانان 
این شهر در محل وقوع حادثه کاهش یافته و حداکثر 
ظرف مدت ســه دقیقه و ۵۲ ثانیــه در محل حاضر 

می شوند.
نجم الدین فریدونی افزود: زمان رسیدن بر سر حادثه 
در شهرهای مختلف متغیر و بین سه تا پنج دقیقه است 
و کاهش زمان حتی یک ثانیه هم می تواند قابل توجه 
و برای نجات حادثه دیدگان بسیار اثربخش باشــد، 
ثانیه های آخر، طلایی است که نباید آن را از دست داد.
وی ادامه داد: در سه ماهه نخست امسال ۵۱۰ عملیات 
توســط آتش نشانی قشــم صورت گرفت که از این 
آمار ۳۴۴ مورد مربــوط به عملیات امداد و نجات و 
پیشگیری از هر گونه حادثه جانی و مالی و ۱۶۶ مورد 

مربوط به عملیات خاموش کردن آتش بود.
رییس اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی قشم توضیح 
داد: آتش نشــانان در سه ماه گذشته با سرعت عمل و 
از خودگذشتگی ۸۶۴ نفر از قشموندانی حادثه دیده و 

گرفتار در سوانح مختلف را نجات داده اند.
فریدونی اضافه کرد: همچنین در این مدت و همزمان 
با صدور پروانه ساختمانی به ۹۶ نفر سازنده، پیمانکار 

و کارفرما ضوابط آتش نشانی ابلاغ شده است.
وی از آموزش ایمنی و آتش نشانی به ۱۹۷ نفر از اقشار 

مختلف شهروندان در سه ماهه اول سال جاری خبر داد 
و اظهار کرد: همچنین در این مدت ۲۰۴ مورد بازدید 
ایمنی از اماکن عمومی، تجاری و صنعتی شهر قشم و 
حومه آن و ۴۲ ساختمان با تصرف های مختلف اقامتی، 
تجاری و مسکونی در این شهر برای دریافت تاییدیه 
ایمنی به عمل آمده و موارد حفاظت از آتش سوزی و 
تذاکرهای لازم برای رفع نواقص آنها ابلاغ شده است.
رییس اداره آتش نشــانی و خدمات ایمنی قشم بیان 

کرد: این اداره آتش نشــانی در قالب چهار ایســتگاه، 
۴۸ نیــروی عملیاتی و با برخــورداری از یک فروند 
شــناور آتش خوار و هشت دستگاه خودرو سبک و 
نیمه سنگین، عملیات امداد و نجات و اطفای آتش را در 

بزرگ ترین جزیره ایرانی خلیج فارس انجام می دهد.
وی اعلام کرد: قشموندان برای برخورداری از هرگونه 
راهنمایی و مشاوره ایمنی می توانند با شماره تلفن ۱۲۵ 

در طول شبانه روز تماس حاصل کنند.

زمان حضور آتش نشانان قشم در محل حادثه
 زیر چهار دقیقه است

اقتصاد کیش -   مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم از افزایش سه درصدی ارزش 
صادرات کالا از این گمرک در ســه ماهه نخســت امسال نسبت به مدت مشابه سال 
گذشــته خبر داد و گفت: این درحالی است که واردات از خارج کشور نیز ۱۰ درصد 

کاهش پیدا کرده است.
امیرعلی داود با بیان اینکه در سه ماهه سال گذشته ۷۴۹ هزار و ۳۴۲ تنُ کالا به ارزش 
۶۲ میلیون و ۷۸۱ هزار و ۱۲۲ دلار از گمرک سازمان منطقه آزاد قشم صادر شد، اظهار 
کرد: صادرات سه ماهه نخست امسال ۱۵۶ هزار و ۴۴۰ تنُ به ارزش ۶۴ میلیون و ۸۶۷ 

هزار دلار بوده است.
وی ادامه داد: بیشــترین کالاهای صادراتی از محل تولید این منطقه به خارج کشور از 

گمرک سازمان منطقه آزاد قشم شامل مشتقات نفتی، ماهی خشک و کلینکر می شود.
مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم توضیح داد: کشورهای مقصد کالاهای صادراتی 
از این گمرک امارات متحده عربی، عمان و سومالی است. داود، درآمد این گمرک در 
سه ماهه نخست سال جاری را پنج هزار و ۳۱۲ میلیارد و ۷۵۳ میلیون و ۱۳۷ هزار ریال 
اعلام کرد و گفت: درآمد گمرک نسبت به سال گذشته با ۲ هزار و ۸۵ میلیارد و ۶۰۰ 

میلیون و ۸۹۴ هزار ریال افزایش ۱۵۵ درصدی داشته است.
وی اضافه کرد: در سه ماهه امسال مجموع کالاهای وارداتی به گمرک سازمان منطقه 
آزاد قشم با کاهش ۱۰ درصدی به ۵۲ هزار و ۴۲ تنُ رسیده و مجموع کالاهای صادراتی 
از مجموع صادرات نیز با افزایش سه درصدی نسبت به سال گذشته ۶۴ هزار و ۸۶۷ 

تنُ بوده است.
مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم بیان کرد: تراز تجاری گمرک این منطقه آزاد در سه 
ماهه ابتدایی سال گذشته حدود ۳۱ میلیون دلار بود که این رقم امسال با رشد چشمگیر 

۱۷ درصدی عدد از ۳۶ میلیون دلار عبور کرد.

مدیر گمرک سازمان منطقه آزاد قشم:

ارزش صادرات از گمرک سازمان 
منطقه آزاد قشم افزایش پیدا کرد

اقتصاد کیش -    مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان، گفت: روند 
تخلیه و بارگیری در بندر شهید باهنر عادی است و همزمان چهار فروند کشتی در این 

بندر پهلو گرفته اند.   
به گزارش روابط عمومی اداره بنادر و دریانوردی شــهید باهنر و شــرق هرمزگان، 
حمیدرضا محمدحسینی تختی روز شنبه در تشریح این خبر افزود: فعالیت های بندری 

و دریایی در این منطقه بدون وقفه و طبق برنامه های از پیش تعیین  شده ادامه دارد.
وی بیــان کرد: همزمان با آغاز تحرکات اخیر دشــمن، کارکنــان این بندر، با اجرای 

دستورالعمل های ویژه، تداوم عملیات بندری و دریایی را تضمین کردند.
مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر و شرق هرمزگان با اشاره به ارائه خدمات مسافری 
بین المللی، اظهار کرد: با تمهیدات انجام  شــده، ســرویس های مســافری به مقاصد 
کشــورهای امارات متحده عربی و عمان بدون مشــکل در حال انجام است تا امنیت 

روانی و آرامش مسافران تامین شود.
حسینی تختی خاطرنشان کرد: در هفته گذشته، چهار فروند کشتی برای تخلیه کالاهای 
اساسی و بارگیری محموله های صادراتی در اسکله های بندر شهید باهنر پهلو گرفته اند 

و تمامی عملیات بارگیری و تخلیه به صورت عادی انجام شده است.
وی تاکید کرد: طبق هماهنگی های لازم، همه فعالیت های بندری در شــرق اســتان 
هرمزگان با نظارت و دقت بیشــتری پیگیری خواهد شــد، تا هیچ اختلالی در روند 

خدمات رسانی ایجاد نشود.

مدیر بنادر و دریانوردی شهید باهنر:

تخلیه وبارگیری در بندر شهید باهنر 
بندرعباس بی وقفه در حال انجام است

اقتصاد کیش -     مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان با اشاره به اقلیم ویژه 
آب و هوایی استان، بالا بودن دما و استهلاک تجهیزات و همچنین شرجی و ضریب 
خوردگی زیرساخت های برق در استان بر لزوم توسعه کارکردهای مهندسی افزایش 

طول عمر شبکه برق و ارتقای سطح خدمات متناسب با اقلیم هرمزکان تاکید کرد.
حمید ســاعدپناه در جمع نیروهای معاونت مهندسی شرکت توزیع برق هرمزگان، 
افزود: بالابودن هزینه های راهبری و نگهداری شبکه و فرسودگی حداقل ۶۰ درصد از 
تاسیسات و به ویژه پایه های برق ضرورت مقاوم سازی آن ها در یک بازه کوتاه مدت را 

اجتناب ناپذیر کرده و مسئولیت معاونت مهندسی برق هرمزگان را دوچندان می کند.
وی ادامه داد: راهبری و تامین برق جزایر خلیج فارس شامل قشم، هرمز،لارک، هنگام، 
فارور، تنب بزرگ و تنب کوچک و جزیره بوموسی با مرزهای دریایی ۴۰۰ کیلومتری، 
قرار گرفتن هرمزگان در مسیر گسل زلزله، رودخانه های فصلی و طوفان و باران های 
موسمی و صاعقه خیز به عنوان حادثه خیزترین مناطق کشور یکی دیگر از چالش ها و 
دشــواری هایی است که با تدبیر و ایفای نقش مهندسان پرتلاش و سختکوش آسان 

خواهد شد.
مدیرعامل شرکت توزیع برق هرمزگان اظهار کرد: استان هرمزگان عرصه درخشان 
و تحقق اهداف " ما می توانیم " است و در این همراهی مهندسان سختکوش در کنار 

کارکنان و همکاران صدیق امری ضروری و لازم است.
وی با بیان اینکه راهبری وهدایت وتهیه وتدوین روش ها، نظارت وابلاغ آن به واحدهای 
اجرایی وپیمانکاران مربوطه ونظارت وکنترل براجرای آن ها به منظور افزایش کیفیت 
عملکرد پیمانکاران توسعه وبهره برداری، روشنایی معابر و دیگر گروه های اجرایی از 

وظایف و کارکردهای موثر معاونت مهندسی است.
ساعدپناه افزود: انتظار است مهندسان با راهبری و هدایت در تهیه طرح های ساختمانی 
پست های ۲۰ کیلوولت و دیگر ساختمان ها وتاسیسات و نظارت بر اجرای مقررات 
واســتانداردهای مربوطه به منظور افزایش سطح عملکرد واحدها و پیمانکاران نقطه 

عطفی در کارکردهای مهندسی شرکت توزیع برق استان ایجاد کنند.
وی هدایت وکنترل بر نحوه اجرای طرح های Gis ومکانیزاسیون شــبکه وهمچنین 
بروزرســانی آن ها به منظور افزایش سرعت،صحت و دقت اینگونه اطلاعات جهت 
استفاده در طرح های اجرایی، بهره برداری و دیگر واحدهای ذیربط را نیز مهم برشمرد 
و اضافه کرد: برنامه ریزی وســاماندهی انتخاب پیمانکاران و ناظران وتهیه بانک های 
اطلاعاتی و تدوین شــاخص های ارزیابی عملکرد با هدف افزایش ســطح کارایی 
پیمانکاران در همه سطوح مدیریتی نواحی و جزایر استان با مشارکت معاونت مهندسی 

باید محقق و به روز رسانی شود.
نیما امیرشکاری معاون مهندسی شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان نیز در این نشست 
گــزارشی از کارکردهای معاونت و همکاران زیر مجموعــه ارائه داد و تاکید کرد: با 
برنامه ریزی وساماندهی انتخاب ســازندگان تجهیزات وتهیه بانک های اطلاعاتی و 
تدوین شــاخص های ارزیابی عملکرد اهداف افزایش سطح کیفیت تجهیزات مورد 

استفاده محقق می شود.

مدیر عامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان مطرح کرد:

لزوم افزایش طول عمر شبکه برق 
متناسب با اقلیم هرمزگان

رییس اداره آتش نشانی و خدمات ایمنی قشم:


